ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

     31.01.2014                                                                                              № 7/15
Об утверждении графика фактически отработанного времени членами избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района за декабрь 2013 года, январь 2014 года
В соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае" избирательная комиссия  муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района
РЕШИЛА:

Утвердить график фактически отработанного времени членами избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района за декабрь 2013 года, январь 2014 года согласно приложению.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                __Игнатьева А.Н

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                  Степаненко А.М.

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП